
QUESITO 2) E' possilibe conoscere l'attuale gestore del servizio?

QUESITO 3) Se disponibile, è possibile conoscere il numero (media) di bambini 

frequentanti il micronido mensilmente?

RISPOSTA 2) I dati relativi al precedente affidamento del servizio sono pubblicati nella

Sezione "Amministrazione Trasparente" del sito del Governo al seguente link:

http://presidenza.governo.it/AmministrazioneTrasparente/BandiContratti/Procedure_

LavoriFornitureServizi/Trasparenza/InformazioniSingoleProcedure/Detail?idLavoro=trs

p_159017&tipocontr=128233

RISPOSTA 3) Dalla rilevazione relativa ad un compiuto ciclo educativo, nella specie

2016/2017, il numero medio mensile di bambini frequentanti è stato all'incirca pari a 8,

a fronte di un numero di iscritti pari a 12.
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F.A.Q.  - RISPOSTE A RICHIESTE DI CHIARIMENTI N.1 - Procedura di gara

QUESITI RISPOSTE

QUESITO 1) A pag. 28 del Disciplinare di gara,  art. 11 "Clausola sociale e altre 

condizioni particolari di esecuzione", si elencano 4 figure (1 

educatore/coordinatore, 2 educatori, 1 ausiliare). Di dette figure è possibile 

conoscere il tipo di contratto applicato, le ore svolte settimanalmente, il livello di 

inquadramento contrattuale, eventuali scatti di anzianità, se contratto 

determinato/indeterminato?

RISPOSTA 1) Alle 4 figure professionali attualmente operanti presso il micronido

aziendale della PCM è applicato il CCNL ANINSEI: n.1 qualifica educatore/coordinatore

a Tempo Determinato - FULL TIME; n. 2 qualifica educatore a Tempo Determinato -

PART TIME; n. 1 qualifica ausiliare a Tempo Indeterminato - FULL TIME.


